
 

 
Gönyű  Község  Önkormányzata Képviselő-testületének 

 
                                    19/2010.(XII.16.) 
 
             Ö N K O R M Á N Y Z A T I  R E N D E L E T E 

 
A KÖZÜZEMI IVÓVÍZ-SZOLGÁLTATÁS 2011. ÉVI DÍJÁNAK 

MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL 
 
   Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról 
szóló 1990. évi  LXXXVII. törvény 7.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
– a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el:  
 
   1.§ Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a település 
közigazgatási területén a közüzemi szolgáltatás keretében biztosított  
ivóvízszolgáltatás díját 2011. január 1- jétől az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
Alapdíj Ft/hó 

 

Lakosság Közület

átalánydijas  260 Ft/hó + ÁFA  260 Ft/hó + ÁFA  270 Ft/hó + ÁFA 

NA 13 mellékvízmérő  260 Ft/hó + ÁFA  260 Ft/hó + ÁFA  270 Ft/hó + ÁFA 

NA 13 vízmérő  260 Ft/hó + ÁFA  260 Ft/hó + ÁFA  270 Ft/hó + ÁFA 

NA 20 mellékvízmérő  620 Ft/hó + ÁFA  620 Ft/hó + ÁFA  1 050Ft/hó + ÁFA 

NA 20 vízmérő  990 Ft/hó + ÁFA  990 Ft/hó + ÁFA  1 050 Ft/hó + ÁFA 

NA 25 mellékvízmérő  1 310 Ft/hó + ÁFA  1 310 Ft/hó + ÁFA  1 920 Ft/hó + ÁFA 

NA 25 vízmérő  1 860 Ft/hó + ÁFA  1 860 Ft/hó + ÁFA  1 920 Ft/hó + ÁFA 

NA 30 vízmérő  2 610 Ft/hó + ÁFA  2 610 Ft/hó + ÁFA  2 720 Ft/hó + ÁFA 

NA 40 vízmérő  5 200 Ft/hó + ÁFA  5 200 Ft/hó + ÁFA  5 450 Ft/hó + ÁFA 

NA 50 vízmérő  10 400 Ft/hó + ÁFA  10 400 Ft/hó + ÁFA  10 890 Ft/hó + ÁFA 

NA 65 vízmérő  12 380 Ft/hó + ÁFA  12 380 Ft/hó + ÁFA  12 940 Ft/hó + ÁFA 

NA 80 vízmérő  14 290 Ft/hó + ÁFA  14 290 Ft/hó + ÁFA  14 970 Ft/hó + ÁFA 

NA 100 vízmérő  19 490 Ft/hó + ÁFA  19 490 Ft/hó + ÁFA  20 420 Ft/hó + ÁFA 

NA 150 vízmérő  25 980 Ft/hó + ÁFA  25 980 Ft/hó + ÁFA  27 220 Ft/hó + ÁFA 

Állami intézmények, 

önkormányzat és 

intézményei

 
 

Fogyasztástól függő m3 díj  
 



a.) Lakosság: 188 Ft/m3 + ÁFA 
b.) Állami, önkormányzati és egyéb intézmények: 188 Ft/m3 + ÁFA 
c.) Közület: 213 Ft/m3 + ÁFA 

 
   2.§ Ez a rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
                          Major Gábor                                dr. Szabó József  
                         polgármester                                        jegyző                                         

 

 

 
Kihirdetve: 2010. december hó 16. napján. 
 
 
 
               ( dr. Szabó József ) 
                         jegyző 
 

 


